別記様式第16号(第27条関係)

屋外広告物許可申請書(新規・変更・継続)

  年  月  日

 石川県知事    様

申請者 住所

氏名

〒    電話番号

 次のとおり申請します。

管 理 者 の

住 所 及 び 氏 名

住所

氏名

〒        電話番号

管 理 者 の 資 格

施 工 者 の 住 所 、

氏 名 及 び 屋 外

広 告 業 登 録 番 号

住所

氏名

〒        電話番号

屋 外 広 告 業 登 録 石川県第     号

広 告 物 の 種 類 左の数量(件数、枚数、表示面積、寸法等)

      件    枚    m2    cm

      件    枚    m2    cm

      件    枚    m2    cm

      件    枚    m2    cm

      件    枚    m2    cm

期 間
   年  月  日から

   年  月  日まで

前許可番号

第     号

※手数料合計

円

設 置 場 所

道路占用許可番号      年  月  日  第     号 ※受付年月日

道路使用許可番号      年  月  日  第     号

建 築 確 認 番 号      年  月  日  第     号

備考

 1 用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。

 2 申請者欄は、許可を受けようとする広告物の法的な責任者及び義務者である広告主が

記入することを原則とします。

 3 申請者が法人又は団体の場合は、その名称、事務所の所在地及び代表者名を記入して

ください。

 4 管理者は、直接管理の事務を行う者の住所及び氏名を記入してください。

 5 許可の期間が1年を超える広告物について申請をする場合にあっては、管理者の資格

(いしかわ景観総合条例施行規則第43条第3項各号のいずれかに該当する者であるこ

と。)を記入し、これを証する書類を添付してください。

 6 ※欄は、記入しないでください。